

**CME Holding ApS**  
**Gammel Høveltevej 3, 3460 Birkerød**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 30 60 29 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2024.

---

**Claus Melgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CME Holding ApS  
Gammel Høveltevej 3  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30 60 29 86  
Stiftet: 25. maj 2007  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Direktion**

Claus Melgaard

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab ved at besidde aktier og anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.212.382 kr. mod 1.639.246 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.206.117	1.639.346
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	11.391	3.148
Andre finansielle indtægter	1.084	452
1 Øvrige finansielle omkostninger	-766	-354
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.214.076</b>	<b>1.639.092</b>
2 Skat af årets resultat	-1.694	154
<b>Årets resultat</b>	<b>2.212.382</b>	<b>1.639.246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.206.117	1.139.346
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	382.100
Disponeret fra overført resultat	-115.735	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.212.382</b>	<b>1.639.246</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.988.172	6.782.055
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.988.172</u>	<u>6.782.055</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.988.172</u></b>	<b><u>6.782.055</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.916	51.974
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	778.846	908.667
	Andre tilgodehavender	<u>251</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>929.013</u>	<u>960.641</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.599</u>	<u>37.532</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>967.612</u></b>	<b><u>998.173</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.955.784</u></b>	<b><u>7.780.228</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.863.172	6.657.055
	Overført resultat	457.431	573.166
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.567.603</u></b>	<b><u>7.473.021</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Selskabsskat	<u>383.180</u>	<u>302.206</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>383.180</u>	<u>302.206</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.001</u>	<u>5.001</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>	<u>5.001</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>388.181</u></b>	<b><u>307.207</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.955.784</u></b>	<b><u>7.780.228</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	5.517.709	191.066	114.400	5.948.175
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.139.346	382.100	117.800	1.639.246
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	6.657.055	573.166	117.800	7.473.021
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	2.206.117	-115.735	122.000	2.212.382
	<b>125.000</b>	<b>8.863.172</b>	<b>457.431</b>	<b>122.000</b>	<b>9.567.603</b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	766	354	
	<u>766</u>	<u>354</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	1.672	-154	
Beregnet tillæg	22	0	
	<u>1.694</u>	<u>-154</u>	
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	125.000	125.000	
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Opskrivninger primo	6.657.055	5.517.709	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.206.117	1.639.346	
Udbytte	0	-500.000	
Opskrivninger ultimo	<u>8.863.172</u>	<u>6.657.055</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.988.172</u>	<u>6.782.055</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Melgaard & Partners ApS, Birkerød	100 %	<u>8.988.172</u>	<u>2.206.117</u>
		<u>8.988.172</u>	<u>2.206.117</u>
<b>4. Selskabsskat</b>			
Langfristet del af selskabsskat		383.180	302.206
		<u>383.180</u>	<u>302.206</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
